Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
Жуковского, 22. г. Ревда
Свердловская область, 623280
тел. (код) 5-45-11 (34397)
факс (код) 5-45-79 (34397)

ПРИКАЗ

22.09.2022г. 										№ 2

«О проведении осеннего кросса среди школьников ОУ городского округа Ревда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении осеннего кросса среди школьников ОУ городского округа Ревда директором М КУ «ЦРО» - Новгородовой В.В.
2. Инструктору – методисту Кокшаровой О.С. 12 сентября 2022г. в 15.30 провести судейскую коллегию с учителями физической культуры всех ОО, участвующих в соревнованиях по осеннему кроссу среди школьников ОУ городского округа Ревда.
3. [bookmark: _GoBack]Учителям физической культуры ОО принять участие 24 сентября 2022г. в соревнованиях по осеннему кроссу среди школьников ОУ городского округа Ревда.
4. Инструктору-методисту Кокшаровой О.С. определить победителей и организовать награждение ОО. Предоставить сводный протокол соревнований до 26 сентября 2022г. и направить во все ОО.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

и.о. директора								Е.А. Минина

С приказом ознакомлены:
Кокшарова О.С. инструктор-методист